https://v3.camscanner.com/user/download

CARTA PROPOSTA

À CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO - PA

Excelentíssima Sra. Vereadora Presidente Maria Valdileni Oliveira Donza.

Assunto: Contratação de Empresa Especializada em serviços de fotografia,

captação e produção audiovisual; tratamento de imagens, filmagem, edição

e produção de designers, artes, logomarcas e outros para identidade visual.

Senhora presidente, sirvo-me do presente para apresentar proposta de

prestação de serviços de Fotografia e Edição de Imagem, Edição de Vídeos e

Design Gráfico em favor da Câmara Municipal de Mãe do Rio - PA, conforme

serviços abaixo detalhados:

I. Prestar serviços fotográficos.

II. Usas técnicas que permitem registrar imagens fotográficas em movimento.

Ajustar enquadramento, foco, exposição, iluminação, escolher os melhores

ângulos. Fazer o transporte e montagem dos equipamentos.

III. Criação de design para Logotipos, outdoors, banners, cartões de visita,

panfletos, embalagens, peças gráficas e marcas para criação de identidade

visual e design em geral.

https://v3.camscanner.com/user/download

VALOR DOS SERVIÇOS

Para realizar todos os serviços acima citados, propõe-se o valor global de R$

66.000,00 (sessenta e seis mil reais), em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 5.500,00

(cinco mil e quinhentos reais).

Atenciosamente,

GABRIEL INÁCIO DE ARAÚJO
CNPJ N° 58.876.818/0001-52

Mãe do Rio - PA, 15 de Janeiro de 2025.

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos  que  o  Sr.  GABRIEL  INÁCIO  DE  ARAUJO,  CPF:
029.240.432-80 e  RG:  7477697  PC-PA,  residente  na  RUA  RAIMUNDO
ALENCAR, Nº 648, Bairro: SILAS FREITAS, MÃE DO RIO – PA, CEP: 68675-
000 prestou serviços de Fotografia, Criação de Conteúdo, Design, Divulgação
de Vídeos em Mídias Sociais, Criação de Logomarca, Transmissão de Mídia
Visual em Redes Sociais, no período de 01/07/2024 À 31/12/2024.

Atesto  ainda,  que  até  a  presente  data  não  foi  constatado  nada  que
desabone  a  conduta,  e  que  o  profissional  mencionado  atingiu  o  mais  alto
interesse público.

Sem outro particular para o momento, subscrevemo-nos renovando por
elevada estima e distinguida consideração.

Mãe do Rio - Pará, 02 de Janeiro de 2025.

Atenciosamente,

______________________________________

DR. REBOUÇAS JUNIOR
Médico – Ultrassonografia Geral Especializada, Endoscopia Digestiva

Alta, Clínica Médica. CRM-PA: 14995
                       CRM-CE 24013

Endereço:
CEP: 68675- 000 CNPJ: 39.975.270/0001-53

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download
https://v3.camscanner.com/user/download

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos que o Sr. GABRIEL INÁCIO DE ARAUJO, CPF:
029.240.432-80 e RG: 7477697 PC-PA, residente na RUA RAIMUNDO
ALENCAR, Nº 648, Bairro: SILAS FREITAS, MÃE DO RIO – PA, CEP: 68675-
000 prestou serviços de Fotografia, Criação de Conteúdo, Design, Divulgação
de Vídeos em Mídias Sociais, Criação de Logomarca, Transmissão de Mídia
Visual em Redes Sociais, no período de 15/04/2021 À 10/12/2023.

Atesto ainda, que até a presente data não foi constatado nada que
desabone a conduta, e que o profissional mencionado atingiu o mais alto
interesse público.

Sem outro particular para o momento, subscrevemo-nos renovando por
elevada estima e distinguida consideração.

Belém do Pará, 23 de Dezembro de 2023.

Atenciosamente,

______________________________________
DR. CARLOS CUNHA

Cirurgião Plástico – Expert em Rejuvenescimento da Face, Cirurgias de Mama e
Contorno Corporal. CRM-PA: 8507 RQE 6303

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

		2025-01-17T11:35:32-0300
	MARIA VALDILENI OLIVEIRA DONZA:37652176204

		2025-01-17T11:34:35-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO:34679530000120